
TOP realitní makléř : Milan Kaňkovský
Tel: +420 775 440 646

Email: milan.kankovsky@swisslife-select.cz

Prodej rodinného domu 216 m2
Hřbitovní, Varnsdorf

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 20053

Název:
Prodej rodinného domu 216 m2 Hřbitovní,

Varnsdorf

Celková cena: 3 090 000 Kč

Adresa: Hřbitovní, Varnsdorf

Datum aktualizace: 05.08.2023

Druh objektu: Smíšená

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Venkovská

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI

Hledáte prostorný dům v krásné lokalitě? Na jeden takový jste právě narazili. Nemovitost je vhodná k rekonstrukci a nabízí nespočet

řešení. Od krásného rodinného bydlení ve velmi vzdušných místnostech, které nabídnout dostatek soukromí, přes vícegenerační

bydlení nebo vybudování několika jednotek k následnému pronajmutí.  Dům má dvě obytná podlaží, je podsklepen a disponuje

krásnou půdou. Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě kontaktujte. Realitní makléř Milan Kaňkovský.

V případě více zájemců o nemovitost, si majitel vyhrazuje právo prodat nemovitost zájemci s nejvyšší nabídkou.

UMÍSTĚNÍ OBJEKTU



PODROBNOSTI

Druh objektu: Smíšená

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Venkovská

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Klidná část obce

Počet podlaží objektu: 3

Zařízeno: Ne

Parkování: Ano

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 35 m
2

Garáž: Ne

Bazén: Ne

Zdroj vody: Místní zdroj, Dálkový vodovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Elektřina: 230V, 380V

Plocha zastavěná: 185 m
2

Plocha užitná: 216 m
2

Plocha pozemku: 1380 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


